Kinnisvarateenindus OU
Peterburi tee 38/9
Tallinn 11415

Saldoteatis

TRANSPORDIAMET
Valge tn 4

Tallinn, Harjumaa
Telefon: 6201200 Faks: 6119360

22.01.2025

Seoses sooviga vorrelda meievaheliste arvelduste saldot palume Teil meile saata
saldokinnitus. Seisuga 31.12.2024 on Teie firmal meie juures jargnevad saldod

Dok.nr. Kuupaev Tauap
102291 30.12.2024 Meie arve
102294 30.12.2024 Meie arve
102365 31.12.2024 Meie arve
102366 31.12.2024 Meie arve
102472 31.12.2024 Meie arve
Saldo kokku

Teie volg meile kokku on  23387,59

Summa

401,99
1723,93
11293,54
9882,00
86,13

23387,59

Juhul kui saldo ei {ihti meiepoolsete andmetega palume erinevustest teatada e-posti

teel:

sligllae.leetus vteenindus.ee. Teie poolt vastuse mittesaamisel loeme saldo digeks.

ette tanades,
Signe Leetus
pearaamatupidaja
e-post: signe.leetus@kvteenindus.ce

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

TRANSPORDIAMET

Valge tn 4

Tallinn, Harjumaa

Telefon: 6201200 Faks: 6119360

Saldoteatise kinnitus

Kéesolevaga kinnitame saldo seisuga 31.12.2024 summas

Nimi: Kuupéev:

Allkiri; Telefon:




